

WNIOSKI BUDŻETOWE DO BUDŻETU DZIELNICY GDAŃSK OSOWA 2021

Nr	Tytuł	Kwota	Krótki opis
1	Gra Terenowa na Orientację – CH Osowa	4 000 zł	Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację gry terenowej w lasach oliwskich przy CH Osowa
2	Gra Terenowa na Orientację – Juraty/Gnieźnieńska	4 000 zł	Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację gry terenowej w lasach przy ulicy Juraty lub przy ulicy Gnieźnieńskiej na Kukawce
3	Szach-Mat	3 150 zł	Celem jest wyłonienie uzdolnionej młodzieży oraz spędzenie wolnego czasu przy grach planszowych, w tym szachach. Planowana jest także organizacja turnieju szachowego. Spotkania miałyby odbywać się co najmniej raz w tygodniu.
4	Klub Literacki przy herbatce	3 350 zł	Celem spotkania jest integracja mieszkańców oraz uwrażliwienie na literaturę i sztukę, promocja utalentowanych mieszkańców oraz prezentacja twórczości uczestników. Spotkania miałyby odbywać się co najmniej raz w tygodniu.
5	Wigilia dla seniorów	2 000 zł	Celem jest organizacja tradycyjnego spotkania dla mieszkańców dzielnicy, integracja środowiska oraz wsparcie duchowych osób samotnych, w trudnej sytuacji materialnej, rodzinne
6	Konkurs dla klas integracyjnych „Kolędujemy razem”	1 000 zł	Celem projektu jest organizacja Wojewódzkiego Konkursu Wokalnego dla klas integracyjnych „Kolędujemy razem”
7	Konkurs Poetycki	2 000 zł	Celem projektu jest organizacja Wojewódzkiego Konkursu Poetyckiego. Dzięki konkursowi rozwijane będą zainteresowania poetyckie, artystyczne i czytelnicze.
8	Sprzęt sportowy	10 900 zł	Celem projektu jest uzupełnienie zasobów szkolnych.
9	Wyjazdy na imprezy sportowe	11 500 zł	Celem projektu jest dofinansowanie wyjazdów na zawody i zgrupowania sportowe uczniów szkoły.
10	Gdańska Olimpia-da Lekkoatletyczna	2 100 zł	Celem projektu jest organizacja otwartych zawodów sportowych w różnych konkurencjach lekkoatletycznych oraz wyłonienie sportowo uzdolnionej młodzieży.
11	Ląduj w Osowej	6 400 zł	Celem projektu jest realizacja ogólnodostępnych zawodów biegowych oraz nordic walking w osowskich lasach.
12	Nordicowe EKG	1 600 zł	Celem projektu jest organizacja otwartych treningów nordic walking pod okiem Edyty Kędzierskiej (EKG – Edyta Kędzierska Gym)
13	Oświecenie Osowskiego Sportu	13 900 zł	Celem projektu jest uzupełnienie oświetlenia przy boisku do ZSO nr 2 oraz zakup przenośnego oświetlenia do SP nr 81 oraz rewitalizacja płyty boiska w SP nr 81

14	Piłkarski Olimp	5 400 zł	Celem projektu jest organizacja dwóch turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży w Gdańsku aby wyłonić najlepsze drużyny piłkarskie z Polski północnej
15	Dni Herbaty	3 000 zł (min. 2 250 zł)	Celem projektu jest przeprowadzenie cyklu warsztatów związanych z herbatą. W tym cyklu przewidziany jest przegląd herbat, wybranie kolejnych regionów świata, prezentacja kultury parzenia i picia herbaty oraz przeprowadzenie warsztatów praktycznych. Poza dyskusją i wykładami przewidziane są warsztaty i quizy tematyczne
16	Maraton Zumby	1 500 zł	Celem projektu jest organizacja zajęć z Zumby dla mieszkańców dzielnicy
17	Dom dla Jeża	5 000 zł	Celem projektu jest przeprowadzenie warsztatów rodzinnych i budowa domków dla jeży oraz tabliczek informacyjnych
18	Kreatywno-Językowi	1 000 zł (min. 200 zł)	Celem projektu jest zwiększenie znajomości języków, zaciekawienie językami obcymi i otwarcie się na różną kulturę, integracja, wymiana doświadczeń oraz poszerzanie wiedzy kulturowej.
19	Polski – jak swój	1 000 zł (min. 200 zł)	Celem projektu jest przeprowadzenie warsztatów z języka polskiego dla młodzieży szkolnej z pochodzeniem migracyjnym.
20	Ławki w dzielnicy	1 ławka – ok. 2 000 zł	Celem projektu jest ustawienie ławek wzdłuż ulic: Wodnika, Heleny, Koziorożca
21	Park kieszonkowy przy ul. Koziorożca	ok. 200 000 zł	Celem projektu jest zagospodarowanie dużego trawnika wzdłuż ulicy Koziorożca na cel parku kieszonkowego
22	Utwardzenie ulicy Diany	ok. 200 000 zł	Celem projektu jest utwardzenie nawierzchni ulicy Diany oraz ewentualne wykonanie miejsc parkingowych (większa powierzchnia utwardzona)
23	Oznakowanie poziome wzdłuż ulic Jednoróżca i Niedziałkowskiego	ok. 45 000 zł	Celem projektu jest wykonanie oznakowania poziomego wzdłuż ulicy Jednoróżca oraz części ulicy Niedziałkowskiego
24	Remont przychodni	ok. 20 000 zł	Celem projektu jest dofinansowanie remontu osowskiej przychodni NCM „Biwakowa”
25	Doświetlenie przejść dla pieszych	ok. 50 000 zł	Celem projektu jest doświetlenie dwóch przejść dla pieszych wzdłuż ulicy Wodnika – przy ZSO nr 2 (skrzyżowanie z Marsa) oraz przy rondzie Wodnika/Junony
26	Projekty oświetlenia parków Diany i Chirona	ok. 30 000 zł	Celem projektu jest opłacenie wykonania dokumentacji projektowej oświetlenia parkowego dla parków Chirona oraz Diany
27	Oświetlenie zimowe	ok. 30 000 zł	Celem projektu jest zakup oraz zawieszenie/włączenie oświetlenia zimowego w Parku Chirona oraz wzdłuż osowskiego deptaka (m. in. łańcuchy świetlne, bramy świetlne, „prezenty” i inne)
28	Nasadzenia zieleni i poprawa estetyki	50 000 zł	Celem projektu jest wykonanie nasadzeń na terenie dzielnicy oraz estetyzacja dzielnicy
29	Zakup sprzętu sportowego oraz dofinansowanie transportu na zawody sportowe	9 400 zł	Celem projektu jest uzupełnienie zasobów szkolnych oraz dofinansowanie wyjazdów sportowych młodzieży.

30	Nordic Walking Osowa – zdrowe ciało i głowa	4 680 zł	Celem projektu jest promowanie zdrowego stylu życia wśród uczniów szkół oraz wszystkich mieszkańców Dzielnicy Osowa
31	Konkurs Fotograficzny „Osowa – miasto czy wieś”	3 700 zł	Celem projektu aktywizacja mieszkańców; Konkurs wpisuje się w przygotowania do obchodów 50-lecia przyłączenia Osowej do Miasta Gdańska;
32	Gala Osowianina Roku 2021	6 800 zł	Celem projektu jest integracja społeczności osowskiej oraz działania kulturalne, a także nagrodzenie dzielnicowych społeczników
33	„Ratuję bo potrafię” – szkolenie z pierwszej pomocy	10 000 zł	Celem projektu jest nabycie przez uczestników szkolenia umiejętności udzielenia pierwszej pomocy i podejmowania odpowiednich decyzji w stanach niebezpiecznych lub bezpośredniego zagrożenia życia.
34	Osowskie Pożegnanie Lata	1 000 zł	Celem projektu jest wsparcie imprezy integrującej mieszkańców z okazji pożegnania lata w Parku Chirona.